
- Aamiainen
- Lähtö Tallinnaan
- Ostosaikaa Tallinnassa
- Laivaliput, satama
- Laiva lähtee Helsinkiin
- Buffet-lounas laivalla
- Helsinki, Länsisatama
- Riihimäki, Matkakeskus
- Hämeenlinna
- Lahdesjärvi, ABC
- Orivesi, Neste
- Länkipohja
- Halli, Linis
- Jämsä, Matkahuolto
- Jämsänkoski, Neste
- Mänttä, Tokmanni
- Vilppula, Kunnantalo
- Pohjaslahti
- Virrat, Kitusen kievari
- Ähtäri, ABC
- Seinäjoki, Matkakeskus
- Laihia, Matkahuolto
- Vaasa, Kaupungintalo

04.00
04.15
05.00
06.30
07.00
07.30
07.45
08.00
08.30
08.45
09.15
09.30
10.00
11.00
12.30
13.00
14.00
15.00
15.15
17.30
20.00

07.00
08.00
10-11
11.00
12.00
12.00
14.15
15.30
16.00
17.00
18.15
18.45
19.00
19.30
19.45
20.15
20.30
20.45
21.15
21.45
23.00
23.45
24.00

Matkanjohtaja: Raija Huttunen +358 40 557 0924 

          Matka-Ärrä: Reijo +358 400 865 840    

info@matka-arra.fi 

Kuljettajan ja matkanjohtajan palvelut 

Kuntosalin vapaa käyttö 

Kylpyläosaston vapaa käyttö ma-pe klo 
07.30-21.30 

2-3 hoitoa päivittäin terveydentila 
huomioiden 

Lääkärintarkastus 

Täysihoito maanantai-perjantai 

Majoitus 2hh Estonia Medical Spa & Hotel 

Buffet ruokailut laivalla ruokajuomineen 

Laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki 

Täysturisti linja-autokuljetukset 

Hintaan sisältyy 

H1 huone 

Soluhuone 

Perhehuone 

5€/vrk 

20€/vrk 

32€/vrk 

"Hemmottele itseäsi ja lähde 
mukaan" 

Kylpylämatka 
Pärnuun 

6.9.-12.9.2026 
Estonia Medical Spa & Hotel 

Aikataulu 

Su 6.9.2026 La 12.9.2026 Lisähinnat 

Hinta    675€ hlö

www.matka-arra.fi 

- Vaasa, Kaupungintalo
- Laihia, Matkahuolto
- Seinäjoki, Matkakeskus
- Ähtäri, ABC
- Virrat, Kitusen Kievari
- Pohjaslahti
- Vilppula, Kunnantalo
- Mänttä, Tokmanni
- Jämsänkoski, Neste
- Jämsä, Matkahuolto
- Halli, Linis
- Länkipohja
- Orivesi, Neste
- Lahdesjärvi, ABC
- Hämeenlinna
- Riihimäki, Matkakeskus
- Helsinki, Länsisatama
- Buffet-lounas laivalla
- Laiva lähtee Tallinnaan
- Tallinna
- Pärnu, Estonia Medical
   Spa & Hotel

mailto:info@matka-arra.fi
mailto:info@matka-arra.fi
http://www.matka-arra.fi/
mailto:info@matka-arra.fi

